

BK Transport & Spedition ApS

Engelsholmvej 39

8940 Randers SV

CVR-nummer 36 97 72 72

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2021



Jakob Baier Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

BK Transport & Spedition ApS
Engelsholmvej 39
8940 Randers SV

Hjemstedskommune: Randers
CVR-nummer: 36 97 72 72
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jakob Baier Kristensen

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været at drive transportvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har i nogen grad været påvirket af Covid-19, idet omsætningen frem til primo november 2020 har været betydeligt mindre end tilsvarende periode for 2019. Selskabets omsætning i november og december 2020 har dog udviklet sig positivt, da virksomheden har bistået med bortsættelse af aflivede mink.

Selskabet har gjort brug af kompensationsordningen vedrørende faste omkostninger i en afgrænset periode af 2020.

Årets udvikling og resultat anses under de givne forhold for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes fortsat en påvirkning fra Covid-19 virussen, som direkte påvirker selskabets omsætning og likviditet. Selskabets fortsatte drift afhænger af, at selskabets personaleresurser tilpasses den nuværende situation, og at de af regeringen bebudet hjælpepakker til erhvervslivet tilfører den nødvendige likviditet. Ledelse oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til at driften kan gennemføres. Ledelsen har derfor valgt at udarbejde årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Note	Resultatopgørelse	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	997.939	784
1	Personaleomkostninger	-676.541	-713
	Resultat før finansielle poster	321.398	72
	Finansielle omkostninger	-2.821	-1
	Resultat før skat	319.011	70
	Skat af årets resultat	-73.260	-15
	Årets resultat	245.751	55
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Overført resultat	145.751	55
	Resultatdisponering i alt	245.751	55

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	930.714	1.108
	Tilgodehavende skat	0	19
	Andre tilgodehavender	12.000	19
	Periodeafgrænsningsposter	14.383	0
	Tilgodehavender	957.097	1.145
	Likvide beholdninger	831.520	26
	Omsætningsaktiver i alt	1.788.617	1.171
	Aktiver i alt	1.788.617	1.171

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	437.062	291
	Foreslået udbytte	100.000	0
	Egenkapital i alt	587.062	341
	Kreditinstitutter	0	61
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.223	749
	Selskabsskat	73.260	0
	Anden gæld	432.072	20
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.201.555	830
	Gældsforpligtelser i alt	1.201.555	830
	Passiver i alt	1.788.617	1.171
2	Eventualforpligtelser		
3	Kontraktlige forpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	50	291	0	341
Årets resultat	0	146	100	246
Egenkapital ultimo	50	437	100	587

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	584.864	591
Pensioner	72.000	72
Andre omkostninger til social sikring	6.124	3
Øvrige personaleomkostninger	13.553	46
Personaleomkostninger i alt	676.541	713

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2 Eventualforpligtelser

Ingen.

3 Kontraktlige forpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets pengeinstitut mv. er der afgivet virksomhedspant på TDKK 1.000 med sikkerhed i goodwill, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.

5 Særlige poster vedrørende Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020 indregnet Covid-19 kompensation fra kompensationsordningen for faste omkostninger med TDKK 64.
